

ТОВ «Системи Безпеки ВВК»  
код ЄДРПОУ 32406126 ПІН 324061204637  
р/р 26005050339354 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»  
МФО 305299

Україна 49106, м. Дніпро,  
пр. Героїв, буд. 30, кв. 42  
тел. (056) 375-67-04, (067) 567 83 22  
system@system.dp.ua  
www.system.dp.ua

Вих. № 05/06-21

від 05 червня 2021 р.

### КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВ «Системи безпеки ВВК» пропонує постачання та встановлення систем відеоспостереження за адресами м. Дніпро, ж/м Сокіл. Специфікація обладнання та матеріалів та вартість робіт наведена нижче в таблиці.

	Наименование товара	Колич.	Цена за единицу (с НДС)	Сумма (с НДС)
<b>ВИДЕОКАМЕРЫ</b>				
59	5 Мп IP видеочамера Hikvision DS-2CD3356G2-IS	15	7672	115080
81	Карта пам'яті 64 Гб	15	980	14700
83	Кронштейн (пятка) увеличенная	15	602	9030
85	Кронштейн для установки чамера на столб SUS	15	952	14280
136	УЗЕЛ-Бокс с наполнением и системой сигнализации, <b>средний</b>	7	4950	34650
140	Комплект 4-портовый неуправляемый POE коммутатор + усиленный БП 4 портов PoE, 1порт Uplink(100Мбит), передача данных 100Мбит на порт , Выходная мощность на каждый порт 12W	7	1988	13916
<b>Кабельные материалы</b>				
301	Витая пара уличная UTP (м) - не экран., черный, уличный кабель, ОК-Net	150	11	1650
<b>РАБОТЫ монтажные БГ</b>				
1001	Налаштування підключення вузлів відеоспостереження до міських агрегаційних вузлів відеоспостереження міста	7	7944,35	55610,45
1008	Монтаж кабельных линий	150	22,39	3358,5
1009	Монтаж вузла відеоспостереження	7	5921,12	41447,84
1010	Встановлення чамери відеоспостереження на опорі (оглядової)	15	4200	63000
1021	Предварительный выезд и осмотр мест для установки оборудования в одном населенном пункте	1	2464,01	2464,01
<b>ВОК и пассивные компоненты:</b>				
2002	Оптический кабель самонесущий з двома мідними провідниками, 4 волокна	750	38,19	28641,6
2005	Крюк К 12	23	43,5	1000,5
2006	Натяжитель ASM-7	46	137,22	6312,12
2008	Скрепa BCS-20 ,нержавеющая с зубьями	42	6,84	287,28
2009	Лента крепежная 201-20x0,7 бухта 50 м п	2	830	1660
2010	Бірки маркувальні	23	3,02	69,46
2014	Оптический терминал ONU	7	460,53	3223,71
2018	Монтажный комплект	1	540	540
<b>Линейные работы</b>				
3001	Кабель, що підвішується на опорах стовпової лінії, маса 1 м до 2 кг (Прокладання кабелю ОПТ 4А4 (1x4+2)-4	750	31,35	23516,1

3002	Монтаж комплектів кріплення (Затискач натяжний ASM-7 - 2 од, Траверса монтажная TS-500/1000 - 1 од, Бірки маркувальні з розрахунку на одну опору)	23	232,06	5337,38
3004	Монтаж абонентського терміналу ONU GPON	7	113,16	792,12
3008	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою)	7	427,33	2991,31
3009	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром на кабельному майданчику з однієї сторони (вхідний контроль)	1	475,26	475,26
3010	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром після прокладання	7	512,21	3585,47
3011	Налаштування каналу зв'язку абонентського терміналу ONU GPON	7	819,73	5738,11
	<b>ИТОГО с учетом НДС, 20%</b>			<b>453 357,22</b>

**Примечание:**

**В СВЯЗИ С РЕЗКИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ КУРСА ВАЛЮТ** стоимость оборудования уточняется в момент оплаты.  
**ПРИВЯЗКА** стоимости оборудования по курсу на текущий момент

Данная смета предполагает, что в СЧЕТЕ названия товара могут быть изменены, в соответствии с входящими документами от поставщиков



Директор ТОВ «Системи безпеки ВВК» \_\_\_\_\_

Р.М. Науменко